

# 2017ko EMFren MENDI LASTERKETEN EUSKADIKO TXAPELKETA

## NESKAK OROKORRA

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
1	AZKORBEBEITIA URIZAR	OIHANA	ALLUITZ MENDI TALDEA	Abadiño	SENF
2	ZORROZA IRIONDO	MARÍA	ARROLAPE Mendi Kluba	Gauteguiz-arteaga	SENF
3	ETXEZARRETA	MAITE	AGIRO MENDI KLUBA	AZPEITIA	SENF
4	PEREZ	OIHANE	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika	SENF
5	ROLDAN DE ARANGIZ	LEIRE	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENF
6	MENDIJUR LÓPEZ DE MUNAIN	JAIONE	ZORTZIETAKO K.E.	Araia	VETF
7	ZABALETA EGAÑA	MAITE	ZORTZIETAKO K.E.	Aretxabaleta	SENF
8	IRAZU LEGORBURU	ARAITZ	ARROLAPE Mendi Kluba	Hernani	SENF
9	VILLEGAS	BEATRIZ	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria	SENF
10	GOROSTIOLA VIDAURRAZAGA	LIDE	ARROLAPE Mendi Kluba	Larrabetzu	SENF
11	LARRAÑAGA URIEN	ARANTZAZU	Aralar mendi	uharte-arakil	SENF
12	MONASTERIO	LEIRE	ARROLAPE Mendi Kluba	Errigoiti	VETF
13	DÍEZ LÓPEZ	ESTÍBALIZ	Lizarr mendizale	Estella	VETF
14	DEL VALLE MORAL	OIANE	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Orozko	SENF
15	MARTÍNEZ DE LAFUENTE OTXO	ITZIAR	ZIGOITIKO ZIZKIÑO M.T.	Gasteiz	SENF

# 2017ko EMFren MENDI LASTERKETEN EUSKADIKO TXAPELKETA

## MUTILAK OROKORRA

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
1	LARRUZZA LOROÑO	JULEN	SESTAO ALPINO CLUB	LARRABETZU	SENM
2	OLIVERI RUIZ DE MUNAIN	IKER	SDAD. DPVA. ERLAITZ	Hondarribia	VETM
3	AITCHAOU	HASSAN	IDIAZABAL K.E.	Billabona	SENM
4	LARRALDE ALZUGARAI	JOSEBA	SDAD. DPVA. ERLAITZ		SENM
5	URIGOITIA ZAMAONA	MARKEL	ZORTZIETAKO K.E.	otxandio	SENM
6	GERRIKAETXEBARRIA	ANDER	ZORNOTZA M. T.	Amorebita-etxano	PROMM
7	ALZOLA GORDOA	IÑIGO	ZORTZIETAKO K.E.	Arrasate	SENM
8	MARTINEZ DE ESTIBARIZ PEREZ	JULEN	SESTAO ALPINO CLUB	Barrundi	SENM
9	BARRENETXEA LEYARISTI	ANDER	SESTAO ALPINO CLUB	EIBAR	SENM
10	GOITISOLO OTAZUA	JOANES	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	SENM
11	DOMINGUEZ LEDO	JAVI	C. M. GAZTEIZ	gasteiz	SENM
12	ALONSO CORCOSTEGUI	ASIER	ZORTZIETAKO K.E.	Oñati	SENM
13	ISASI FLORES	IÑAKI	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Respaldiza	SENM
14	AMUNARRIZ	JOXE	SDAD. DPVA. ERLAITZ	Hondarribia	SENM
15	SOLANAS DIEZ	FELICISIMO	SESTAO ALPINO CLUB	SANTURTZI	SENM
16	URIARTE ETXEBARRIA	AITOR	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	SENM
17	ALBIZUA URIARTE	AXIER	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Amurrio	VETM
18	DIAZ DE GARAYO LOPEZ DE MU	ISMAEL	MANU YANKE	Okariz	SENM
19	SANCHEZ RIOS	IÑAKI	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria	SENM
20	LOZANO CEBRONES	JAVIER	ARROLAPE Mendi Kluba	Bilbao	VETM
21	ASTIGARRAGA PAGOAGA	XABI	LIZARPE MENDI KLUBA	Mutriku	SENM
22	MARTIN OLABARRIAGA	ARITZ	ARROLAPE Mendi Kluba	GERNIKA LUMO	SENM
23	BEREAU BALEZTENA	MARTXEL	GIRIZIA M.E.	Oiartzun	SENM
24	RUIZ ITURRIBARRIA	ARITZ	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Artziniega	SENM
25	NAFARRATE USANDIZAGA	ANDER	BESAIDE M. E.	ARRASATE	SENM
26	URIONABARRENETXEA ZALDUN	IGOR	ARROLAPE Mendi Kluba	Aulesti	SENM
27	VILORIA OTXARAN	DAVID	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	GASTEIZ	SENM
28	CADARSO DUQUE	ION	CLUB M. ARKAITZ	Viana	SENM
29	MACIAS CIPRIAIN	XABIER	SESTAO ALPINO CLUB	Pamplona	PROMM
30	ARRUTI BAATERRETXE	ARITZ	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	SENM
31	AMANTEGUI ALTUNA	IGOR	C.M. ZANPATUZ	Andoain	SENM
32	ROMON MARTINEZ	TXUS	MELLO M.T.	Muskiz	SENM
33	SANCHOYERTO UGARTE	IÑAKI	TXARLAZO M.T.	Orduña	SENM
34	MATEO CHINCHILLA	GORKA	BILBAO A.C.	Fruiz	SENM
35	MARTINEZ ALVAREZ	UNAI	C.M. ZANPATUZ	URNIETA	SENM
36	BILBAO ARRIEN	IBON	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	PROMM
37	ARTETXE PUJANA	JON AINGERU	SUZIEN MENDI KLUBA	Zeanuri	SENM
38	ZAMORA SUSO	ENRIQUE	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
39	URTARAN MATEO	IÑIGO	ZUIA M. T. ATZABAL	VITORIA - GASTEIZ	SENM
40	MANTEROLA ZABALLA	ALFONSO	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	LAUDIO	SENM
41	ZARRABEITIA SALTERAIN	ENEKO	ALLUITZ MENDI TALDEA	abadiño	SENM
42	PERDIZ SANZ	VICTOR	C.D.A. 42195.es	Vitoria	SENM
43	ARANA AREXOLALEIBA	AITOR	MIRU GAIN M.E.	Aramaio	SENM
44	ELOLA EZEIZA	MIKEL	AIZKARDI M. E.	Aduna	SENM
45	IDIGORAS	AITOR	ZORTZIETAKO K.E.	Gasteiz	SENM
46	LÓPEZ DE LETONA GARRIZ	DAVID	ZUIA M. T. ATZABAL	Manurga	PROMM
47	CANGAS BORILLAS	ANDER	C. M. GOIENA	MENDIOLA	SENM
48	GONZALEZ DE ARRILUZEA	IÑIGO	EXC. MANUEL IRADIER	Gasteiz	SENM
49	TRIGO SOURROUILLE	MIKEL	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria	SENM
50	SAEZ DE OCARIZ	EDER	KULUMSPORT CLUB DEPORTIVO	Etxabarri urtupiña	PROMM
51	GAINTZA SALINAS	URTZI	ARROLAPE Mendi Kluba	Bilbao	SENM
52	RODRIGUEZ CUESTA	MIKEL		Antsoain	SENM
53	LOPEZ BOSQUE	EDUARDO	SESTAO ALPINO CLUB	SESTAO	SENM
54	RUBIO	PATXI	Aralar mendi	uharte-arakil	SENM

55	VALVERDE GONZÁLEZ	MIGUEL ÁNGEL	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria Gasteiz	SENM
56	ABASOLO TAMAYO	XABIER	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Amurrio	SENM
57	BENEDE	ENEKO		Zizur Nagusia	SENM
58	RODRIGUEZ ERVITI	HECTOR		Ripagaina	SENM
59	RUIZ DE APODACA ECHAZARRA	RICARDO	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	VITORIA	VETM
60	LÓPEZ DE ARMENTIA OLABARR	ARKAITZ	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria gasteiz	SENM
61	LERTXUNDI BEDIAUNETA	EÑAUT	ARROLAPE Mendi Kluba	Ondarroa	SENM
62	ANTOÑANA BASTIDA	DAVID	ZORTZIETAKO K.E.	Bernedo	SENM
63	BILBAO MENDIOLA	IÑIGO	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika	VETM
64	ELCINTO ELORDUI	DANIEL	GOIGAIN MENDI TALDEA	BILBAO	SENM
65	IBARRA JIMENEZ	MIKEL	A.D.C. ITURRIBERO	Vitoria-Gasteiz	SENM
66	CERMEÑO MARTINEZ	ALBERTO	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	PROMM
67	ORTIZ DE ELGEA AZACETA	ANDONI	C. M. GAZTEIZ	Gasteiz	SENM
68	RAMOS GARCIA	RAUL	MENDIKO LAGUNAK TALDEA	amurrio	SENM
69	DE LA CALLE GALLARDO	ALBERTO	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
70	ILZARBE BACAICOA	KIKE		pamplona	SENM
71	AGUADO BUENO	ASIER	SESTAO ALPINO CLUB	BARAKALDO	SENM
72	HERNANDO VILARRODONA	LUISMI	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	VETM
73	FERNÁNDEZ SAMANIEGO	RUBÉN	C. M. GAZTEIZ	Urturi	SENM
74	OAR-ARTETA	IÑAKI	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika	VETM
75	PORCEL PAINO	ANTONIO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	VITORIA	VETM
76	LARTIGE ZABALEKU	ENEKO	GIRIZIA M.E.	Oiartzun	SENM
77	VIRTO URANGA	LANDER	SDAD. DPVA. ERLAITZ	Hondarribia	SENM
78	ALIENDE CECIAGA	ENEKO	IDIAZABAL K.E.	GASTEIZ	SENM
79	PEREZ DE EULATE	ION	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Kontrasta	SENM
80	ABARRATEGI LEZA	JON	S.M. ORIXOL	Aramaio	SENM
81	HERNÁNDEZ ALFARAZ	ISI	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria	VETM
82	SANTIAGO ORTUZAR	BORJA	ZORNOTZA M. T.	Amorebieta	SENM
83	DE LA SERNA LÓPEZ DE ARMEN	OSCAR	C. M. GOIENA	Vitoria	VETM
84	HIERRO ORTIZ	ROBERTO	C.D.A. 42195.es	Vitoria	VETM
85	MARTINEZ DOMINGUEZ	PABLO	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria	VETM
86	GOÑI MORENO	JOAQUIN	G.M.T. KUTXIPANDA DEL PA	LOS ARCOS	VETM
87	URRA RUBIO	MIKEL AINGER	C.D.A. 42195.es	Gasteiz	VETM
88	GUTIERREZ GARCIA	JOSE ANGEL	C. M. GAZTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	VETM
89	LABURU MONTABAN	JAVI	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA		SENM
90	GAVIÑA BASTERRA	GORKA	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria_Gasteiz	VETM
91	URRUTIA REMENTERIA	AITOR	ARROLAPE Mendi Kluba	Arratzu	VETM
92	BRAVO SAEZ DE URABAIN	RUBEN	ZORTZIETAKO K.E.	Añua	SENM
93	OQUILLAS GALDOS	JUAN JOSE	EXC. MANUEL IRADIER	Gasteiz	VETM
94	BARROSO ARROYO	JUAN CARLOS	C. M. GOIENA	Vitoria-Gasteiz	SENM
95	GARCIA RAMSDEN	AITOR	ETORKIZUNA M.T.	getxo	SENM
96	VILLACORTA MARTÍNEZ DE MAT	ALVARO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Vitoria-Gasteiz	VETM
97	FAGOAGA VECILLA	IÑAKI	C. M. GAZTEIZ	Alegria-Dulantzi	SENM
98	URIBETXEARRIA LEGORBURU	IBAN	Zaldai Mendi Taldea	Durango	SENM
99	PALACIOS GONZALEZ	IÑAKI	C. M. GAZTEIZ	Vitoria	SENM
100	LOPEZ DE ARBINA SALAZAR	AIDKO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Mendiola - Vitoria/Gasteiz	SENM
101	MARTINEZ DE ALBÉNIZ ARCAUZ	ASIER	MANU YANKE	Agurain	SENM
102	LEZA URIARTE	JORGE	ZUIA M. T. ATZABAL	Vitoria	SENM
103	GARCIA QUINTANA	IBAI	C.D.A. 42195.es	Vitoria-Gasteiz	SENM
104	RAZQUIN ALZOLA	MIKEL	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	SENM
105	GONZALEZ ROMERO	AITOR	C.D.A. 42195.es	VITORIA	SENM
106	GONZALEZ LASKIBAR	IÑIGO	GANZABAL Mendi Taldea	LEMOA	SENM
107	BARO LIEBANA	JON	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	SENM
108	ERAÑA LARRAÑAGA	IÑIGO	MURRUKIXO M. E.	Aretxabaleta	SENM
109	ZALBIDE	XABIER	ARTZINIEGAKO GANZORROTZ M.K.E.	Artziniega	SENM
110	AHEDO PINEDA	AITOR	ZUIA M. T. ATZABAL	Gasteiz	SENM
111	VACUN	HENRIK	SAKANA BIZIRIK MT	VIANA	SENM
112	ABASCAL MUÑOZ	GORKA	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Amurrio	SENM
113	SANCHOYERTO MARTINEZ	AITOR	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	BILBAO	VETM
114	CORRES LÓPEZ	ISAAC	Lizarra mendizale	Ancin-Antzin	SENM
115	ABASCAL ANCIN	JAIME		arroniz	SENM
116	QUIJADA APARICI	CARLOS	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	VETM

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
117	LEZANA BAÑARES	IGNACIO	CLUB DE MONTAÑA PEÑA KARRIA AD	Vitoria-gasteiz	VETM
118	BARBERO BARTOLOME	ASIER	AIZKARDI M. E.	Villabona	SENM
119	JIMENEZ GARMENDIA	XABIER	S.D. IOAR	Kanpezu	SENM
120	RUIZ ITURRALDE	JAVI	Noaingo Mendi Taldea	Noain	VETM
121	LOPEZ LOPEZ	FCO. JAVIER	EXC. MANUEL IRADIER	VITORIA-GASTEIZ	VETM
122	ZUMARDI FERNANDEZ DE LABA	UNAI	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	vitoria	SENM
123	IMAZ ALDASORO	EMILIO	MANU YANKE	Agurain	VETM
124	ALDA LEKUNBERRI	JON	C. M. GOIENA	Antoñana	SENM
125	ARRIZUBIETA DERTEANO	GAIZKA	LANKIDE ARABA mendi taldea	Vitoria-Gasteiz	VETM
126	ORTUZAR MARKES	IRAITZ	G.A. GANGUREN	Bilbao	SENM
127	SANCHEZ ARIZMENDIARRIETA	PELLO	BOSTIBAIETA K.E.	LEGUTIO	SENM
128	GUTIÉRREZ SAMPERIO	OSCAR	GOIGAIN MENDI TALDEA	Etxebarri	VETM
129	MOTO BENGOETXEA	JOSE MARI	BOSTIBAIETA K.E.	Legutio	VETM
130	MIGUEL DIEZ	EDUARDO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	VITORIA-GASTEIZ	SENM
131	ELORZA GARAIO	EGOITZ	MENDIKO LAGUNAK TALDEA	AMURRIO	SENM
132	ROQUE SEMEDO	JAVIER	ITXINAPE M.T.	orozko	VETM
133	RUIZ POU	URKO	MAGNESIUM GASTEIZ M.K.E.	Vitoria-Gasteiz	SENM
134	MATEO	TEODORO	MANU YANKE	Salvatierra Agurain	VETM
135	BARCIA ORTEGA	LUIS ALBERTO	C. M. GOIENA	Vitoria-Gasteiz	SENM
136	ALVAREZ OTERO	IÑIGO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
137	ARAMBARRI URIBARREN	UNAI	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
138	JIMENEZ HIDALGO	JOSÉ JAVIER	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria	SENM
139	SERRA	JAVIER	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Vitoria	SENM
140	BIDAURRE SANZ	XABIER	Lizarra mendizale	antzin	SENM
141	DE LA SERNA LÓPEZ DE ARMEN	LUIS VIDAL	C. M. GOIENA	Vitoria-Gasteiz	VETM
142	QUINTANA PEÑA	ION	CLUB VASCO DE CAMPING	DONOSTIA	SENM



# 2017KO EUSKAL HERRIKO TXAPELKETA

## KADETE NESKAK

### KANPEZU IOAR MENDI MARATOI ERDIA

ZBK	DOR	IZENA-ABIZENA/Nombre	KLUBA	KAT.
1	410	OLIVARES GARDEAZABAL, IZARO	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROLO KLUBA	CADF



# 2017KO EUSKAL HERRIKO TXAPELKETA

## KADETE MUTILAK

### KANPEZU IOAR MENDI MARATOI ERDIA

ZBK	DOR	IZENA-ABIZENA/Nombre	KLUBA	KAT.
1	411	ASUA MUSATADI, XABIER	ARROLAPE Mendi Kluba	CADM
2	408	ALDAY ABASOLO, ANDONI	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	CADM
3	412	PLAZAS IRIBERRI, MIKEL	CLUB ALPINO UZTURRE	CADM
4	409	ORTIZ DE ZARATE, TXOMIN	C. A. UZTURRE	CADM



# 2017KO EUSKAL HERRIKO TXAPELKETA

## JUNIOR MUTILAK

### KANPEZU IOAR MENDI MARATOI ERDIA

ZBK	DOR	IZENA-ABIZENA/Nombre	KLUBA	KAT.
1	407	ITURBE, XABIER	ZORNOTZA M. T.	JUNM
2	405	IMAZ RUIZ DE EGUINO, EKI	MANU YANKE	JUNM
3	401	MIGUEL LABRADOR, AITOR	CDM LOS ARAÑONES	JUNM
4	403	GAVIÑA CHURRUCA, ANDER	MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI K	JUNM
5	404	MARTIN ARRUABARRENA, MIKEL	EXC. MANUEL IRADIER	JUNM
6	406	ESCUDERO MENDIZABAL, OIER	EUSKALDUNA M. T.	JUNM
7	402	MANTEROLA ARAMENDI, OINATZ	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	JUNM
8	123	VALLE LOPEZ DE MUNIAIN, PABLO	CM GASTEIZ	JUNM
9	92	BERRUETE EIZAGAETXEBERRIA, OIER	S.D. IOAR	JUNM
10	144	ORIVE QUINTANA, MARKEL	S.D. IOAR	JUNM



# 2017ko EMFren MENDI LASTERKETEN EUSKADIKO TXAPELKETA

## MUTILAK PROMESA OROKORRA

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
1	GERRIKAETXEBARRIA	ANDER	ZORNOTZA M. T.	Amorebita-etxano	PROMM
2	MACIAS CIPRIAIN	XABIER	SESTAO ALPINO CLUB	Pamplona	PROMM
3	BILBAO ARRIEN	IBON	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	PROMM
4	LÓPEZ DE LETONA GARRIZ	DAVID	ZUIA M. T. ATZABAL	Manurga	PROMM
5	SAEZ DE OCARIZ	EDER	KULUMSPORT CLUB DEPORTIVO	Etxabarri urtupiña	PROMM
6	CERMEÑO MARTINEZ	ALBERTO	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	PROMM





# 2017ko EMFren MENDI LASTERKETEN EUSKADIKO TXAPELKETA

## NESKAK SENIOR OROKORRA

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
1	AZKORBEBEITIA URIZAR	OIHANA	ALLUITZ MENDI TALDEA	Abadiño	SENF
2	ZORROZA IRIONDO	MARÍA	ARROLAPE Mendi Kluba	Gauteguiz-arteaga	SENF
3	ETXEZARRETA	MAITE	AGIRO MENDI KLUBA	AZPEITIA	SENF
4	PEREZ	OIHANE	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika	SENF
5	ROLDAN DE ARANGIZ	LEIRE	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENF
6	ZABALETA EGAÑA	MAITE	ZORTZIETAKO K.E.	Aretxabaleta	SENF
7	IRAZU LEGORBURU	ARAITZ	ARROLAPE Mendi Kluba	Hernani	SENF
8	VILLEGAS	BEATRIZ	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria	SENF
9	GOROSTIOLA VIDAURRAZAGA	LIDE	ARROLAPE Mendi Kluba	Larrabetzu	SENF
10	LARRAÑAGA URIEN	ARANTZAZU	Araiar mendi	uharte-arakil	SENF
11	DEL VALLE MORAL	OIANE	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Orozko	SENF
12	MARTÍNEZ DE LAFUENTE OTXO	ITZIAR	ZIGOITIKO ZIZKIÑO M.T.	Gasteiz	SENF

# 2017ko EMFren MENDI LASTERKETEN EUSKADIKO TXAPELKETA

## MUTILAK SENIOR OROKORRA

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
1	LARRUZZA LOROÑO	JULEN	SESTAO ALPINO CLUB	LARRABETZU	SENM
2	AITCHAOU	HASSAN	IDIAZABAL K.E.	Billabona	SENM
3	LARRALDE ALZUGARAI	JOSEBA	SDAD. DPVA. ERLAITZ		SENM
4	URIGOITIA ZAMACONA	MARKEL	ZORTZIETAKO K.E.	otxandio	SENM
5	ALZOLA GORDOA	IÑIGO	ZORTZIETAKO K.E.	Arrasate	SENM
6	MARTINEZ DE ESTIBARIZ PEREZ	JULEN	SESTAO ALPINO CLUB	Barrundi	SENM
7	BARRENETXEA LEYARISTI	ANDER	SESTAO ALPINO CLUB	EIBAR	SENM
8	GOITISOLO OTAZUA	JOANES	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	SENM
9	DOMINGUEZ LEDO	JAVI	C. M. GAZTEIZ	gasteiz	SENM
10	ALONSO CORCOSTEGUI	ASIER	ZORTZIETAKO K.E.	Oñati	SENM
11	ISASI FLORES	IÑAKI	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Respaldiza	SENM
12	AMUNARRIZ	JOXE	SDAD. DPVA. ERLAITZ	Hondarribia	SENM
13	SOLANAS DIEZ	FELICISIMO	SESTAO ALPINO CLUB	SANTURTZI	SENM
14	URIARTE ETXEBARRIA	AITOR	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	SENM
15	DIAZ DE GARAYO LOPEZ DE MU	ISMAEL	MANU YANKE	Okariz	SENM
16	SANCHEZ RIOS	IÑAKI	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria	SENM
17	ASTIGARRAGA PAGOAGA	XABI	LIZARPE MENDI KLUBA	Mutriku	SENM
18	MARTIN OLABARRIAGA	ARITZ	ARROLAPE Mendi Kluba	GERNIKA LUMO	SENM
19	BEREAU BALEZTENA	MARTXEL	GIRIZIA M.E.	Oiartzun	SENM
20	RUIZ ITURRIBARRIA	ARITZ	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Artziniega	SENM
21	NAFARRATE USANDIZAGA	ANDER	BESAIDE M. E.	ARRASATE	SENM
22	URIONABARRENETXEA ZALDUN	IGOR	ARROLAPE Mendi Kluba	Aulesti	SENM
23	VILORIA OTXARAN	DAVID	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	GASTEIZ	SENM
24	CADARSO DUQUE	ION	CLUB M. ARKAITZ	Viana	SENM
25	ARRUTI BAATERRETXE	ARITZ	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika-Lumo	SENM
26	AMANTEGUI ALTUNA	IGOR	C.M. ZANPATUZ	Andoain	SENM
27	ROMON MARTINEZ	TXUS	MELLO M.T.	Muskiz	SENM
28	SANCHOYERTO UGARTE	IÑAKI	TXARLAZO M.T.	Orduña	SENM
29	MATEO CHINCHILLA	GORKA	BILBAO A.C.	Fruiz	SENM
30	MARTINEZ ALVAREZ	UNAI	C.M. ZANPATUZ	URNIETA	SENM
31	ARTETXE PUJANA	JON AINGERU	SUZIEN MENDI KLUBA	Zeanuri	SENM
32	ZAMORA SUSO	ENRIQUE	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
33	URTARAN MATEO	IÑIGO	ZUIA M. T. ATZABAL	VITORIA - GASTEIZ	SENM
34	MANTEROLA ZABALLA	ALFONSO	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	LAUDIO	SENM
35	ZARRABEITIA SALTERAIN	ENEKO	ALLUITZ MENDI TALDEA	abadiño	SENM
36	PERDIZ SANZ	VICTOR	C.D.A. 42195.es	Vitoria	SENM
37	ARANA AREXOLALEIBA	AITOR	MIRU GAIN M.E.	Aramaio	SENM
38	ELOLA EZEIZA	MIKEL	AIZKARDI M. E.	Aduna	SENM
39	IDIGORAS	AITOR	ZORTZIETAKO K.E.	Gasteiz	SENM
40	CANGAS BORILLAS	ANDER	C. M. GOIENA	MENDIOLA	SENM
41	GONZALEZ DE ARRILUZEA	IÑIGO	EXC. MANUEL IRADIER	Gasteiz	SENM
42	TRIGO SOURROUILLE	MIKEL	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria	SENM
43	GAINTZA SALINAS	URTZI	ARROLAPE Mendi Kluba	Bilbao	SENM
44	RODRIGUEZ CUESTA	MIKEL		Antsoain	SENM
45	LOPEZ BOSQUE	EDUARDO	SESTAO ALPINO CLUB	SESTAO	SENM
46	RUBIO	PATXI	Aralar mendi	uharte-arakil	SENM
47	VALVERDE GONZÁLEZ	MIGUEL ÁNGEL	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria Gasteiz	SENM
48	ABASOLO TAMAYO	XABIER	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Amurrio	SENM
49	BENEDE	ENEKO		Zizur Nagusia	SENM
50	RODRIGUEZ ERVITI	HECTOR		Ripagaina	SENM
51	LÓPEZ DE ARMENTIA OLABARR	ARKAITZ	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria gasteiz	SENM
52	LERTXUNDI BEDIAUNETA	EÑAUT	ARROLAPE Mendi Kluba	Ondarroa	SENM
53	ANTOÑANA BASTIDA	DAVID	ZORTZIETAKO K.E.	Bernedo	SENM
54	ELCINTO ELORDUI	DANIEL	GOIGAIN MENDI TALDEA	BILBAO	SENM

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
55	IBARRA JIMENEZ	MIKEL	A.D.C. ITURRIBERO	Vitoria-Gasteiz	SENM
56	ORTIZ DE ELGEA AZACETA	ANDONI	C. M. GAZTEIZ	Gasteiz	SENM
57	RAMOS GARCIA	RAUL	MENDIKO LAGUNAK TALDEA	amurrio	SENM
58	DE LA CALLE GALLARDO	ALBERTO	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
59	ILZARBE BACAICOA	KIKE		pamplona	SENM
60	AGUADO BUENO	ASIER	SESTAO ALPINO CLUB	BARAKALDO	SENM
61	FERNÁNDEZ SAMANIEGO	RUBÉN	C. M. GAZTEIZ	Urturi	SENM
62	LARTIGE ZABALEKU	ENEKO	GIRIZIA M.E.	Oiartzun	SENM
63	VIRTO URANGA	LANDER	SDAD. DPVA. ERLAITZ	Hondarribia	SENM
64	ALIENDE CECIAGA	ENEKO	IDIAZABAL K.E.	GASTEIZ	SENM
65	PEREZ DE EULATE	ION	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Kontrasta	SENM
66	ABARRATEGI LEZA	JON	S.M. ORIXOL	Aramaio	SENM
67	SANTIAGO ORTUZAR	BORJA	ZORNOTZA M. T.	Amorebieta	SENM
68	RAZQUIN ALZOLA	MIKEL	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	SENM
69	BRAVO SAEZ DE URABAIN	RUBEN	ZORTZIETAKO K.E.	Añua	SENM
70	BARROSO ARROYO	JUAN CARLOS	C. M. GOIENA	Vitoria-Gasteiz	SENM
71	GARCIA QUINTANA	IBAI	C.D.A. 42195.es	Vitoria-Gasteiz	SENM
72	URIBETXE BARRIA LEGORBURU	IBAN	Zaldai Mendi Taldea	Durango	SENM
73	LABURU MONTABAN	JAVI	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA		SENM
74	FAGOAGA VECILLA	IÑAKI	C. M. GAZTEIZ	Alegria-Dulantzi	SENM
75	LEZA URIARTE	JORGE	ZUIA M. T. ATZABAL	Vitoria	SENM
76	MARTINEZ DE ALBÉNIZ ARCAUZ	ASIER	MANU YANKE	Agurain	SENM
77	LOPEZ DE ARBINA SALAZAR	AIDEKO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Mendiola - Vitoria/Gasteiz	SENM
78	PALACIOS GONZALEZ	IÑAKI	C. M. GAZTEIZ	Vitoria	SENM
79	GONZALEZ LASKIBAR	IÑIGO	GANZABAL Mendi Taldea	LEMOA	SENM
80	ABASCAL ANCIN	JAIME		arroniz	SENM
81	ABASCAL MUÑOZ	GORKA	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Amurrio	SENM
82	ZALBIDE	XABIER	ARTZINIEGAKO GANZORROTZ M.K.E.	Artziniega	SENM
83	AHEDO PINEDA	AITOR	ZUIA M. T. ATZABAL	Gasteiz	SENM
84	GARCIA RAMSDEN	AITOR	ETORKIZUNA M.T.	getxo	SENM
85	GONZALEZ ROMERO	AITOR	C.D.A. 42195.es	VITORIA	SENM
86	VACUN	HENRIK	SAKANA BIZIRIK MT	VIANA	SENM
87	ERAÑA LARRAÑAGA	IÑIGO	MURRUKIXO M. E.	Aretxabaleta	SENM
88	BARO LIEBANA	JON	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	SENM
89	CORRES LÓPEZ	ISAAC	Lizarra mendizale	Ancin-Antzin	SENM
90	SANCHEZ ARIZMENDIARRIETA	PELLO	BOSTIBAIETA K.E.	LEGUTIO	SENM
91	JIMENEZ HIDALGO	JOSÉ JAVIER	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria	SENM
92	ARAMBARRI URIBARREN	UNAI	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
93	RUIZ POU	URKO	MAGNESIUM GASTEIZ M.K.E.	Vitoria-Gasteiz	SENM
94	ALDA LEKUNBERRI	JON	C. M. GOIENA	Antoñana	SENM
95	ZUMARDI FERNANDEZ DE LABA	UNAI	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	vitoria	SENM
96	SERRA	JAVIER	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	Vitoria	SENM
97	BARBERO BARTOLOME	ASIER	AIZKARDI M. E.	Villabona	SENM
98	ELORZA GARAIO	EGOITZ	MENDIKO LAGUNAK TALDEA	AMURRIO	SENM
99	MIGUEL DIEZ	EDUARDO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	VITORIA-GASTEIZ	SENM
100	ORTUZAR MARKES	IRAITZ	G.A. GANGUREN	Bilbao	SENM
101	ALVAREZ OTERO	IÑIGO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Vitoria-Gasteiz	SENM
102	BIDAURRE SANZ	XABIER	Lizarra mendizale	antzin	SENM
103	BARCIA ORTEGA	LUIS ALBERTO	C. M. GOIENA	Vitoria-Gasteiz	SENM
104	JIMENEZ GARMENDIA	XABIER	S.D. IOAR	Kanpezu	SENM
105	QUINTANA PEÑA	ION	CLUB VASCO DE CAMPING	DONOSTIA	SENM



# 2017ko EMFren MENDI LASTERKETEN EUSKADIKO TXAPELKETA

## NESKAK BETERANA OROKORRA

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
1	MENDIJUR LÓPEZ DE MUNAIN	JAIONE	ZORTZIETAKO K.E.	Araia	VETF
2	MONASTERIO	LEIRE	ARROLAPE Mendi Kluba	Errigoiti	VETF
3	DÍEZ LÓPEZ	ESTÍBALIZ	Lizarra mendizale	Estella	VETF

# 2017ko EMFren MENDI LASTERKETEN EUSKADIKO TXAPELKETA

## MUTILAK BETERANO OROKORRA

ZBK	ABIZENAK	IZENA	TALDEA	HERRIA	KATEGORIA
1	OLIVERI RUIZ DE MUNAIN	IKER	SDAD. DPVA. ERLAITZ	Hondarribia	VETM
2	ALBIZUA URIARTE	AXIER	AIARAMENDI KORRIKALARIAK KIROL KLUBA	Amurrio	VETM
3	LOZANO CEBRONES	JAVIER	ARROLAPE Mendi Kluba	Bilbao	VETM
4	RUIZ DE APODACA ECHAZARRA	RICARDO	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	VITORIA	VETM
5	BILBAO MENDIOLA	IÑIGO	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika	VETM
6	HERNANDO VILARRODONA	LUISMI	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	VETM
7	OAR-ARTETA	IÑAKI	ARROLAPE Mendi Kluba	Gernika	VETM
8	PORCEL PAINO	ANTONIO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	VITORIA	VETM
9	HERNÁNDEZ ALFARAZ	ISI	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria	VETM
10	MARTINEZ DOMINGUEZ	PABLO	EXC. MANUEL IRADIER	Vitoria	VETM
11	GOÑI MORENO	JOAQUIN	G.M.T. KUTXIPANDA DEL PA	LOS ARCOS	VETM
12	OQUILLAS GALDOS	JUAN JOSE	EXC. MANUEL IRADIER	Gasteiz	VETM
13	GUTIERREZ GARCIA	JOSE ANGEL	C. M. GAZTEIZ	VITORIA-GASTEIZ	VETM
14	VILLACORTA MARTÍNEZ DE MAT	ALVARO	BERTAKOAK KIROL KLUBA	Vitoria-Gasteiz	VETM
15	SANCHOYERTO MARTINEZ	AITOR	AMURRIO TRAILRUNNING MENDI KLUBA	BILBAO	VETM
16	GAVIÑA BASTERRA	GORKA	CLUB MONTAÑA SAN IGNACIO BASOTXO MENDI KLUBA	Vitoria_Gasteiz	VETM
17	URRA RUBIO	MIKEL AINGER	C.D.A. 42195.es	Gasteiz	VETM
18	DE LA SERNA LÓPEZ DE ARMEN	OSCAR	C. M. GOIENA	Vitoria	VETM
19	HIERRO ORTIZ	ROBERTO	C.D.A. 42195.es	Vitoria	VETM
20	URRUTIA REMENTERIA	AITOR	ARROLAPE Mendi Kluba	Arratzu	VETM
21	LEZANA BAÑARES	IGNACIO	CLUB DE MONTAÑA PEÑA KARRIA AD	Vitoria-gasteiz	VETM
22	QUIJADA APARICI	CARLOS	ZORTZIETAKO K.E.	Vitoria-Gasteiz	VETM
23	MOTO BENGOTXEA	JOSE MARI	BOSTIBAIETA K.E.	Legutio	VETM
24	MATEO	TEODORO	MANU YANKE	Salvatierra Agurain	VETM
25	RUIZ ITURRALDE	JAVI	Noingo Mendi Taldea	Noain	VETM
26	DE LA SERNA LÓPEZ DE ARMEN	LUIS VIDAL	C. M. GOIENA	Vitoria-Gasteiz	VETM
27	LOPEZ LOPEZ	FCO. JAVIER	EXC. MANUEL IRADIER	VITORIA-GASTEIZ	VETM
28	IMAZ ALDASORO	EMILIO	MANU YANKE	Agurain	VETM
29	ROQUE SEMEDO	JAVIER	ITXINAPE M.T.	orozko	VETM
30	ARRIZUBIETA DERTEANO	GAIZKA	LANKIDE ARABA mendi taldea	Vitoria-Gasteiz	VETM
31	GUTIÉRREZ SAMPERIO	OSCAR	GOIGAIN MENDI TALDEA	Etxebarri	VETM